
ZARZĄDZENIE NR 141/20 
BURMISTRZA KROSNA ODRZAŃSKIEGO 

 
z dnia 24 listopada 2020 r. 

 
 

w sprawie przeklasyfikowania i wybrakowania sprzętu będącego na wyposażeniu Gminnego 
magazynu przeciwpowodziowego 

 
 

Na podstawie art. 7 ust. 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378) zarządza się, co następuje: 

 
 

§ 1. W celu zapewnienia właściwego sposobu przechowywania składników majątkowych powołuje się 

komisję do przeprowadzenia przeklasyfikowania i wybrakowania sprzętu będącego na wyposażeniu 

Gminnego magazynu przeciwpowodziowego w składzie: 

1) Pan Stanisław Trocki – Inspektor w Wydziale Urząd Stanu Cywilnego i Spraw Obywatelskich 

- Przewodniczący komisji; 

2) Pani Agnieszka Szurgot – Inspektor w Wydziale Finansowym - członek; 

3) Pan Krzysztof Pobiedziński – Inspektor w Wydziale Urząd Stanu Cywilnego i Spraw Obywatelskich  

- członek. 

 
§ 2. Komisja dokona przeglądu stanu technicznego i oceny przydatności sprzętu Gminnego magazynu 

przeciwpowodziowego oraz w terminie do 18 grudnia 2020 r. sporządzi protokół przeklasyfikowania  

- wybrakowania. 

 
§ 3. Przeklasyfikowania i wybrakowania sprzętu należy dokonać według stanu na dzień 30 listopada 

2020 r. 

 
§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Urząd Stanu Cywilnego i Spraw 

Obywatelskich. 

 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Burmistrz  

 

Marek Cebula 


